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Tilsyn i forbindelse med 1. kontrolbesøg
I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, buffet og selvbetjening,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet og registrering fx ved import og
samhandel, økologi samt væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaringstemperaturer,
adskillelse -og overdækning af fødevarer i køleinventar,
herunder opbevaring af fersk fisk samt datomærkning på
fødevarer produceret i virksomheden. Yderligere kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk håndvask ved samtlige
arbejdsstationser. Ingen anmærkninger.
Der fandtes ikke papir til aftørring af hænder i barområde.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Der er vejledt konkret om
papirophæng i barområde.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring af produktionsområde,
grovkøkken, opvaskeområde og kølerum, herunder overflader
og driftsinventar. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vedligeholdelse af
produktionsområde, grovkøkken, opvaskeområde og kølerum,
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herunder overflader og driftsinventar. Det oplyses af virksomheden, at nyopsat dør på fødevarelager
ovrfladebehandles snarest. Ingen anmærkninger.
Dør mellem produktionsområde og baggård gabte ca. 2cm på nederst. Virksomheden kontaktede straks
håndværker til at udbedre døren d.d. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret skadedyrssikring af indgangspartier.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der er set egenkontrolprocedurer og
risikoanalyse over virksomhedens aktiviteter, herunder udpegelse af kritiske kontrolpunkter. Stikprøvevis set
udført dokumentation for virksomhedens kritiske kontrolpunkter, herunder køleopbevaring, modtagerkontrol,
opvarmning og nedkøling for perioden primo januar 2019 frem til d.d. Yderligere kontrolleret måleudstyr til
kontrol af kritiske kontrolpunkter.


